
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2048

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2048

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9437782 853531

Власюк Юлія Олександрівна 52123220 BK 31.12.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0069112; 2020р. 
- 0069112; 
2021р. - 
0382088

Дошкільна освіта 117,096

2 8753104 853531

Курочка Анна-Марія Андріївна 52691247 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233851; 2021р. 
- 0233851; 
2021р. - 
0233851

Дошкільна освіта 136,917

1



3 9694354 853531

Михайлишин Ігор Тарасович 52032673 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0293277; 2020р. 
- 0293277; 
2020р. - 
0293277

Дошкільна освіта 164,220

4 9291759 853531

Палюх Світлана Федорівна 003754 BH 23.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

2021р. - 
0016983; 2021р. 
- 0016983; 
2021р. - 
0016983

Дошкільна освіта 116,733

5 9200728 853531

Попович Галина Степанівна 24138540 BK 29.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0376479; 2021р. 
- 0376479; 
2021р. - 
0376479

Дошкільна освіта 133,416

6 9683486 853531

Самойлова Марта Вікторівна 52717482 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146109; 2021р. 
- 0146109; 
2021р. - 
0146109

Дошкільна освіта 129,132

7 10077899 853531

Трет`як Тетяна Володимирівна 51177697 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0021013; 2019р. 
- 0021013; 
2019р. - 
0021013

Дошкільна освіта 134,640

8 9809374 853531

Шемеляк Слов`яна Ігорівна 51884981 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0372477; 2021р. 
- 0372477; 
2021р. - 
0372477

Дошкільна освіта 121,584

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2048

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8904203 861676

Ковтало Софія Андріївна 51345162 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0055854; 2019р. 
- 0055854; 
2021р. - 
0251133

Початкова освіта 119,952

2 10120189 861676

Мартишук Валентина Василівна 1534 30.04.2021 Свідоцтво 
про здобуття повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 
0394295; 2021р. 
- 0394295; 
2021р. - 
0394295

Початкова освіта 115,068

3



3 9622621 861676

Петучка Віра Андріївна 52717321 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156035; 2021р. 
- 0156035; 
2021р. - 
0156035

Початкова освіта 129,336

4 8985544 861676

Якимець Іван Богданович 50523216 BK 25.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0325844; 2018р. 
- 0325844; 
2018р. - 
0325844

Початкова освіта 129,336

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2048

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8949850 853827

Амброзович Романа Андріївна 51884960 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0041029; 2020р. 
- 0041029; 
2020р. - 
0041029

Логопедія 160,956

2 9302284 853827

Басенкова Марія Сергіївна 50436578 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0275031; 2018р. 
- 0275031; 
2018р. - 
0275031

Логопедія 148,512

5



3 9023149 853827

Юр Вікторія Романівна 52032417 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0184888; 2020р. 
- 0184888; 
2020р. - 
0184888

Логопедія 182,580

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2048

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9356464 875879

Демчук Наталія-Іванна Віталіївна 50563417 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0366053; 2021р. 
- 0382052; 
2021р. - 
0382052

Соціальна 
педагогіка

134,844

2 9761506 875879

Марідко Катерина Ігорівна 49843954 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0383082; 2021р. 
- 0383082; 
2021р. - 
0383082

Соціальна 
педагогіка

139,332

7



3 9106882 875879

Рабий Мирослава Василівна 45101284 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0374212; 2021р. 
- 0374212; 
2021р. - 
0374212

Соціальна 
педагогіка

126,276

4 9254989 875879

Чернієнко Вероніка Русланівна 51904215 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0075375; 2020р. 
- 0075375; 
2020р. - 
0075375

Соціальна 
педагогіка

148,716

5 8727213 875879

Яценко Марія Олегівна 52699162 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323761; 2021р. 
- 0323761; 
2021р. - 
0323761

Соціальна 
педагогіка

177,480

8


